

گفت‌وگو با استاد حقوق بین‌الملل درباره حمله به مراکز هسته‌ای اصفهان:

آمریکا شریک شکست شد



رئیس اداره حمل‌ونقل مسافر اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان خبر داد:

لغو افزایش کرایه‌ها

ثبات قیمت در بازار گوشت ولبنیات



یک حقوقدان و استاد دانشگاه: نخبگان برای وفاق ملی تلاش کنند



آیت‌الله علی‌اکبر رشاد:

تاسیسات هسته‌ای ما در مغز مولد و قلب موحد مدیران و دانشمندان مان مستقر است



با بهترین موشک‌های ایران آشنا شوید: از بالستیک تا کروز



دوشنبه ۲ تیر ۱۴۰۴ | ۲۳ ژوئن ۲۰۲۵ | ۲۷ ذیحجه ۱۴۴۶ | ۸ صفحه | شماره ۱۹۰۵ | قیمت .../۱۵ تومان | سال هفتم |

اخبار اصفهان

اولین روزنامه اقتصادی دوزبانه استان اصفهان

سرمقاله: سعید زندی | مدیرعامل: گروه فولاد مبارکه

در جبهه صنعت؛ دوشادوش جبهه وطن

در روزهایی که دشمنان این خاک، بار دیگر ربابهای شوم خود را در هیاهوی موشک و پهپاد به نمایش گذاشته‌اند، سخن گفتن از «تولید» و «پیشرفت» شاید در نگاه اول دور از ذهن باشد؛ اما ما باور داریم که اتفاقاً در چنین روزهایی است که باید از ایستادگی گفت، از کارگرانی که در گرمای کوره‌های ذوب فولاد، همان روح مقاومتی را زنده نگه می‌دارند که در جبهه‌های دفاع مقدس، سینه‌ها را در برابر گلوله‌ها سپر کرد. امروز، دشمن نه‌فقط خاک ما، که روح ما را هدف گرفته است. آن‌ها می‌خواهند امید را

برایانند، اعتماد را در هم شکنند، و ملت ایران را خسته و فرسوده کنند. اما غافل‌اند که این ملت، آزموده قرن‌ها ایستادگی است. غافل‌اند که در این سرزمین، هر کارخانه، هر مزرعه، و هر کارگاه تولیدی، دژی استوار در برابر سلطه‌طلبی و تحقیر است. و در پیشانی این مقاومت، گروه فولاد مبارکه، با افتخار ایستاده است.

جبهه صنعت؛ سنگر پیشرفت و مقاومت

ادامه در صفحه ۲...

8 Foods That Promote Relaxation to Help You Keep Calm

برای افزایش آرامش این خوراکی‌ها را بخورید



با چه درآمدی یارانه به خانواده تعلق می‌گیرد؟

بر مبنای آیین‌نامه جدید یارانه خانواده‌های ایرانی متناسب با میزان درآمد و تعداد اعضای خانواده تخصّص داده می‌شود.

تا ۳ میلیون تومان	۱ نفره
تا ۳۷.۵ میلیون تومان	۲ نفره
تا ۴۵ میلیون تومان	۳ نفره
تا ۵۲.۵ میلیون تومان	۴ نفره
تا ۶۰ میلیون تومان	۵ نفره

فراخوان مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مدت	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد	مبلغ تضمین	شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصه
۸ ماه	اجرای خط انتقال فاضلاب نهفت ملی نجف آباد	۱۸۷,۰۵۴,۴۰۴,۹۳۹	۹,۳۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۴۰۰۱۴۳۴۰۰۰۰۸۳ ۱۶۵-۲-۴۰۴
۶ ماه	تهیه مصالح و احداث مخزن بتنی روستای سروشجان منطقه فریدونشهر	۳۵,۱۷۶,۶۶۴,۵۵۳	۱,۷۵۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۴۰۰۱۴۳۴۰۰۰۰۸۴ ۱۶۶-۲-۴۰۴

عنوان	ساعت	روز	تاریخ
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه	۱۳:۰۰	دوشنبه	۱۴۰۴/۰۴/۰۲
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد	۱۳:۰۰	دوشنبه	۱۴۰۴/۰۴/۱۶
زمان بازگشایی پاکتها	۰۸:۰۰	سه شنبه	۱۴۰۴/۰۴/۱۷

۳- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گز جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:

۱-۳ آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن: ۰۸-۳۶۶۸۰۰۳۰-۰۳۱ اتاق (۲۹۲)

۴- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

۱-۴ مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۲۴۰۰۰
۲-۴ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۱۹۳۷۶۸
۵- اطلاعات تماس: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تأمین کننده / مناقصه گر موجود است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آیامی دانس‌ها را امتحان کنید؟

بازدودن برفک یخچال، می‌توان بهره‌وری سرمایشی دستگاه را افزایش داد و میزان مصرف برق را به‌طور چشمگیری کاهش داد



فعال سیاسی اصلاح طلب: **قدرت اتحاد ایرانی به جهانیان نشان داده خواهد شد**

دبیر شورای هماهنگی جبهه اصلاحات اصفهان گفت: مردم باید با هر عقیده‌ای یک دست و یک دل متحد شوند، از خاک ایران دفاع کنند و شکست دشمن متجاوز بار دیگر قدرت اتحاد ایرانی را به جهانیان نشان دهند.

به گزارش ایرنا، مرتضی طهرانی در جمع خبرنگاران ضمن محکوم کردن تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران افزود: این رژیم در سابقه خود هیچ‌گونه رعایت قواعد جنگ را ندارد، در زمانی که ایران در پای میز مذاکره بر سر انرژی هسته‌ای و بحث غنی سازی بود، رژیم صهیونیستی دست به تجاوز زد و با ایران وارد جنگ شد که این نشان دهنده بی‌تعهدی و پابیند به اصول نبون این رژیم سفاک است. این جانباز جنگ تحمیلی اظهار داشت: پشتوانه ایران در جنگ تحمیلی هشت ساله برای فاتح آملن بر صدام، اراده مردمی بود و امروز نیاز است با الگو گیری از تاریخ و با پشتوانه تک تک مردم از هر قشر ج طیف سیاسی بر دشمن چیره و در نهایت پیروز شویم.

وی با اشاره به وظیفه احزاب در این شرایط گفت: ما با برگزاری جلسات فوری آمادگی خود را برای هر وظیفه‌ای که دولت از ما بخواهد ابراز کرده و برای برداشتن باری از شوش کشور در این جنگ آماده هستیم. این فعال سیاسی یادآور شد: دولت‌های غربی به ویژه آمریکا تمام تلاش خود را برای بقای رژیم صهیونیستی به کار می گیرند تا این رژیم سفاک در هیچ منازعه‌ای شکست نخورد و ما با همین فرض باید بدانیم که یا چه دشمنی طرف هستیم و به محض اینکه در جنگ به برتری رسیدیم خواسته‌های خود را مطرح کنیم.

وی با توجه به میزان تعهد کشورهای غربی به مذاکرات افروزد، نتانیاهو از ابتدا بدعبال برهم‌زن من میز مذاکره بود تا عرصه را به ورطه جنگ بکشاند، زیرا هویت خود را با جنگ‌نیلن به دست می آورد، همان طور که در گذشته با تلاش‌های خود موفق شد ترامپ را متقاعد کند تا از برجام خارج شود. دبیر شورای هماهنگی جبهه اصلاحات اصفهان افزود: نتانیاهو برای بقای حکومت خود زمین بازی را لبنان، فلسطین و در نهایت ایران می‌بیند و چیزی برای از دست دادن ندارد، بنابراین ما باید دست به کاری بزنیم تا تئوری پیروزی نتانیاهو در جنگ را بر هم بزنیم.

این فعال سیاسی اصلاح طلب تصریح کرد: امروز شاهدیم که رییس جمهور آمریکا هم‌زمان که رهبر معظم انقلاب را تهدید به ترور می‌کند، پیشنهاد مذاکره نیز می‌دهد به این عمل واقع باید پاسخ مقتدرانه داده شود.

طهرانی گفت: در زمان دفاع هشت ساله با تمام قوای خود در جبهه‌های جنگ حاضر و برای دفاع از تمامیت ارضی جانباز شدیم، امروز نیز اگر نیاز باشد به میدان‌های نبرد رفته و از وطن خود دفاع می‌کنیم.

۶ دستگاه امداد موتوری به ظرفیت اورژانس اصفهان اضافه شد

سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از بهره برداری ۶ دستگاه واحد امداد موتوری خبر داد و گفت: دستگاه‌های جدید از امروز وارد چرخه عملیات امداد رسانی اورژانس شهرستان اصفهان شدند.

به گزارش ایرنا و به نقل از روابط عمومی اورژانس استان اصفهان، علیرضا زمانپور روز یکشنبه یکم تیرماه ۱۴۰۴ با اشاره به اینکه واحدهای امداد موتوری

پزشکی اصفهان از بهره برداری ۶ دستگاه واحد امداد موتوری خبر داد و گفت: دستگاه‌های جدید از امروز وارد چرخه عملیات امداد رسانی اورژانس شهرستان اصفهان شدند.

به گزارش ایرنا و به نقل از روابط عمومی اورژانس استان اصفهان، علیرضا زمانپور روز یکشنبه یکم تیرماه ۱۴۰۴ با اشاره به اینکه واحدهای امداد موتوری

عضو هیات علمی دانشگاه اصفهان و شهردار سابق این کلان شهر؛

همگرایی، مهمترین اقدام ملی برای عبور از بحران است

محسوب می‌شود.

نوروزی ادامه داد: در این شرایط، بیشتر دولت های جهان چشم بر واقعیت بسته‌اند و نسبت به اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی بی تفاوت‌اند. عضو هیات علمی دانشگاه اصفهان افزود: احزاب با بهره گیری از ابزار مناسب از جمله بیانیه برای وحدت و جلوگیری از هر گونه تفرقه نقش آفرینی کنند و همگرا با حاکمیت باشند.

وی تشکیل ستادهای کنترل بحران را برای مدیریت شرایط فعلی و ارائه خدمات لازم ضروری دانست. به گزارش ایرنا، رژیم صهیونیستی از جمعه گذشته تا به امروز با نقض آشکار قوانین بین‌المللی و حاکمیت ملی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله و خشیانیه رژیم صهیونیستی،

ایستادگی نشان دادند و این موضوع باید تقویت شود. فرماندار سابق اصفهان ادامه داد: مردم نیز باید یکپارچگی، وحدت و انسجام تمامیت ارضی کشور، مهمترین اقدام ملی به شمار می‌رود.

به گزارش ایرنا، قدرت‌الله نوروزی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: لازم است همه اقدامات دولت و مردم همسو و در راستای منافع ملی باشد. وی افزود: دولت باید با به کارگیری تمام ظرفیت‌های دیپلماتیک خود

در عرصه بین‌المللی و استفاده از امکانات قانونی سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی، اقدامات لازم را برای جلوگیری از تداوم جنگ را انجام دهد.

نوروزی گفت: در روزهای اخیر دولت‌مردان به خوبی در برابر تجاوز اخیر رژیم منحوس صهیونیستی

یک حقوقدان و استاد دانشگاه؛

جاسوس رژیم صهیونیستی در اصفهان به دار مجازات آویخته شد

حکم اعدام مجید مسیبی که به عنوان عامل سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی دستگیر و در اصفهان محاکمه شده بود، صبح روز گذشته به اجرا درآمد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری قوه قضاییه، وی که با همکاری اطلاعاتی و جاسوسی به نفخ رژیم صهیونیستی در کشور محاربه و افساد فی الارض بازداشت و محاکمه شده بود پس از طی فرآیند کامل آیین دادرسی کیفری در دادگاه انقلاب اصفهان و تایید و ابرام حکم در دیوان عالی کشور صبح امروز به سزای اعدامش رسید و به دار مجازات آویخته شد. بر اساس مستندات پرونده، نامبرده در طول همکاری با موساد تلاش داشته است اطلاعات طبقه بندی شده، برخی از مکان‌های حساس کشور و همچنین مشخصات افراد مورد نظر را به موساد، سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی ارائه و در قبال آن پاداش (رمزارز) دریافت

یک حقوقدان و استاد دانشگاه؛

نخبگان برای وفاق ملی تلاش کنند

یک حقوقدان و استاد دانشگاه گفت: نخبگان در این شرایط با اتخاذ موضعی صحیح به اتحاد و یکپارچگی در کشور کمک کنند تا وفاق ملی حاصل شود.

قدرت‌الله نوروزی درباره تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران اظهار کرد: اقدام صهیونیست‌ها یک تجاوز آشکار و غیرقانونی و برخلاف موازین بین‌المللی است و بر طبق ماده ۵۱ منشور سازمان ملل کشوری که مورد تجاوز قرار می‌گیرد این حق را دارد که به دفاع مشروع از خود بپردازد، بنابراین اقدام اسرائیل

این کارگران را به گرمی می‌فشاریم و سر تعظیم در برابر عزم راسخشان فرود می‌آوریم.

● فولاد؛ پیشران امید و آینده

در جهانی که جنگ، تحریم و فشار روانی بر ملت‌ها سایه انداخته است، امید گوهری کمیاب شده. اما در دل کارخانه‌های ما، امید هنوز شعله‌ور است. ما به فردای ایران باور داریم؛ به روزهایی روشن‌تر، به اقتصادی توانمندتر و به نسلی که با اعتماد به نفس، مسیر پیشرفت را ادامه خواهد داد.

در گروه فولاد مبارک، چشم‌انداز ما صرفاً تولید بیشتر نیست؛ بلکه تولید با کیفیت، همراه با نوآوری، توسعه پایدار با نگاه به بازارهای منطقه‌ای و جهانی است. ما می‌خواهیم نه فقط مصرف داخلی، که صادرات را نیز افزایش دهیم، چرا که فولاد ایرانی، شایسته آن است که در جهان بدرخشد. همکاران ما در این مسیر، با طراحی‌های فناورانه و پایش دائمی کیفیت، نشان داده‌اند که فولاد مبارک به تنها مصرف کننده دانش نیست، بلکه خالق فناوری‌های بومی و پیشگام در مهندسی پیشرفته است.

● پشتیبان انقلاب، همراه آزادی

ما در گروه فولاد مبارک، خود را

اورژانس استان از ابتدای سال به ۶۱۱ ماموریت امدادی اعزام شده‌اند، افزود: افزایش سرعت امداد رسانی در ترافیک و اعزام به عنوان واحد امدادی پیشترو در ماموریت‌های نیاز به احیای قلبی تنفسی از جمله مزایای به کارگیری واحد‌های امداد موتوری در استان اصفهان است.

وی افزود: اولین اورژانس موتوری در ایران در سال ۱۳۸۲ در اصفهان توسط دکتر اطمینانی راه‌اندازی شد و از آن زمان این مرکز به طور مداوم در تلاش برای بهبود



کشور را مورد هدف حمله نظامی قرار داده‌است. در جریان این حملات تروریستی، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و شهروندان غیرنظامی به شهادت رسیدند. جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله و خشیانیه رژیم صهیونیستی،

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد؛

عدم تغییر میزان تشعشعات از سایت‌های هسته‌ای ایران

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد که حمله آمریکا به اماکن هسته‌ای ایران به افزایش تشعشعات هسته‌ای در خارج از این اماکن منجر نشده است. در جدیدترین مطلب صفحه کاربری این سازمان در تارنمای ایکس آمده است: در پی حملات به سه سایت هسته‌ای در ایران – از جمله فردو – آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌تواند تأیید کند که تا این لحظه هیچ افزایشی در سطح تشعشعات خارج از سایت گزارش نشده است. با در دستر سر قرار گرفتن اطلاعات بیشتر، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ارزیابی‌های بیشتری در مورد وضعیت ایران ارائه خواهد داد. ایالات متحده آمریکا با یاداد روز یکشنبه (یکم تیرماه) با تجاوز به سه سایت هسته‌ای منطقه‌ای در اصفهان، به جنگ نتانیاهو علیه ایران پیوست. در پی این اقدام، سید عباس عراقچی وزیر امور

مردمی و احزاب کشور با یک ستاد معین تشکیل دهند تا اگر شرایطی پیش آمد که مردم نیاز به کمک داشتند این ستاد بتواند به دستگاه‌های دولتی کمک کند.

نوروزی تصریح کر: نخبگان با رویکردی مثبت باید نقطه نظرات خود را برای تحقق وفاق و همبستگی ملی بیان و انسجام موجود در کشور را تقویت کنند تا اگر شرایط رو به وخامت بیشتری رفت بتوان آن را مدیریت صحیح کرد، در کل نخبگان باید بیشتر در صحنه حضور داشته باشند و با تحلیل‌های منطقی به اتحاد بیشتر در کشور کمک کنند. در کنار این راهکارها باید دیپلماسی تقویت و با کشورهای مختلف رایزنی‌های لازم صورت بگیرد.

خدمات اورژانس بوده است.

به گزارش ایرنا، اورژانس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از ۱۶۳ پایگاه امدادی شامل ۸۲ پایگاه شهری، ۸۰ پایگاه جاده‌ای و یک پایگاه امداد هوایی برخوردار است.

اکنون این مرکز همچنین با ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۱۰ دستگاه موتور لانس و یک اتاق فرمان مرکزی به مردم استان خدمت رسانی می‌کند.

گزارش

حسین موسویان دیپلمات پیشین ایران؛

حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران نشان داد که پیمان NPT نه تنها بی‌ارزش، بلکه زیان‌بار است

دیپلمات و مذاکره‌کننده پیشین در واکنش به حمله آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران، تصریح کرد: حمله این دو کشور هسته‌ای به ایران نشان داد که پیمان NPT نه تنها بی‌ارزش، بلکه زیان‌بار است. کشورهایی مانند کره شمالی، هند، پاکستان و اسرائیل که این پیمان را نپذیرفتند و به ساخت سلاح هسته‌ای دست یافتند، از هر گونه حمله نظامی توسط کشور‌های هسته‌ای مصون مانده‌اند.

به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا «حسین موسویان» دیپلمات ومذاکره‌کننده پیشین ایران در شبکه ایکس با اشاره به حمله صبح امروز ایالات متحده به تأسیسات هسته‌ای ایران نوشت: دونالد ترامپ با تصمیم خود برای حمله نظامی به ایران، شش حقیقت را آشکار ساخت. در ادامه این نوشتار آمده است:

۱. اسرائیل نه تنها در عملیات نظامی دهمروز خود علیه ایران شکست خورد، بلکه در آستانه یک شکست کامل قرار داشت، اگر اسرائیل دچار بحران نبود، ایالات متحده وارد عمل نمی‌شد.

۲. این نخستین بار است که «دو کشور» دارای سلاح هسته‌ای به کشوری غیرهسته‌ای حمله نظامی می‌کنند. این موضوع نشان می‌دهد که پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (NPT) برای ایالات متحده و اسرائیل هیچ ارزش واقعی ندارد و صرفاً به عنوان ابزاری سیاسی مورد استفاده قرار گرفته است. ۳. حمله نظامی ایالات متحده به ایران نقض آشکار منشور سازمان ملل متحد است – موضوعی که دبیر کل سازمان ملل رسماً اعلام کرده است. بنابراین، ایالات متحده نشان داده که به منشور سازمان ملل پایبند نیست، با وجود آنکه خود یکی از نویسندگان اصلی آن بوده است.

۴. تیم امنیت ملی ترامپ با در ارزیابی پیامدهای حمله‌ی نظامی به ایران ناکام بوده، یا نتوانسته‌اند رئیس جمهور را از این تصمیم منصرف کنند یا شاید هم اکثریت آن‌ها از این تصمیم حمایت کرده‌اند. در هر صورت، این رویداد بیش از

پیش نفوذ نتانیاهو بر کاخ سفید را آشکار می‌سازد.

۵. ایران آسیب‌های جبران‌ناپذیری دیده است، اما پیامدهای منفی این حادثه تنها محدود به ایران نیست، بلکه ایالات متحده را نیز متضرر خواهد کرد و صلح و امنیت منطقه‌ای را به خطر خواهد انداخت.

۶. همین‌اين دو کشور هسته‌ای به ایران نشان داد که پیمان NPT نه تنها بی‌ارزش، بلکه زیان‌بار است. کشورهایی مانند کره شمالی، هند، پاکستان و اسرائیل که این پیمان را نپذیرفتند و به ساخت سلاح هسته‌ای دست یافتند، از هر گونه حمله نظامی توسط کشورهای هسته‌ای مصون مانده‌اند.

وی در پایان تصریح کرد: من که دهه‌ها از عمر خود را صرف تلاش برای ایجاد منطقه‌ی عاری از سلاح‌های کشتار جمعی (WMDFZ) در خاورمیانه و حل تنش‌ها میان ایالات متحده، غرب و ایران کرده‌ام، با تأسف باید بگویم که رئیس‌جمهور ترامپ دیپلماسی را نابود کرده و مرتکب اشتباهی فاجعبار شده است. به گزارش ایرنا، ایالات متحده آمریکا با یاداد یکم تیرماه با تجاوز به سه سایت هسته‌ای فردو، نظنز و اصفهان، به جنگ نتانیاهو علیه ایران پیوست. در پی این اقدام، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه با صدور پیامی تأکید کرد: بر اساس منشور سازمان ملل متحد و مفاد آن که اجازه پاسخ مشروع در چارچوب دفاع از خود را می‌دهد، ایران تمامی گزینه‌ها را برای دفاع از حاکمیت، منافع و مردم خود محفوظ می‌دارد. سازمان انرژی اتمی نیز در بیانیه‌ای با اعلام اینکه سایت‌های هسته‌ای کشور در فردو، نظنز و اصفهان طی اقدامی وحشیانه و مغایر با قوانین بین‌المللی، به ویژه معاهده عدم اشاعه سلاح‌های اتمی (NPT)، مورد تهاجم دشمنان ایران اسلامی قرار گرفت، تأکید کرد: ادجازه نخواهیم داد که مسیر توسعه این صنعت ملی متوقف شود.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم از آغاز دور بیستم حملات ترکیبی موشکی – پهپادی علیه اهداف نظامی و مراکز صنعتی وابسته به صنعت نظامی در شهرهای حیفا و تل آویو خبر داد. بامدلاروز جمعه ۲۳ خردادماه با آغاز حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به تهران و تعدادی از شهرهای ایران، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

● ایستاده‌ایم، چون ایران اسلامی را دوست داریم

در پایان، این پیام را به دشمنان ایران می‌دهیم: شما ممکن است زیر ساختی را هدف بگیرید، اما نمی‌توانید اراده ایرانی را ویران کنید. شما ممکن است پهپاد فرستید، اما نمی‌توانید آرمان‌های ما را بمباران کنید. شما شاید تصور کنید که ایران را می‌توانید از سرمایه‌های انسانی خالی کنید، اما ما به شما می‌گوییم: ایران زنده است، چون مردمانی دارد که در همیشه تاریخ از دل بحران‌ها شیردلانی چون آرش‌ها و سورناها و آریوبرزن‌ها و در امروز تاریخ سردار صیاد شیرازی‌ها و سردار سلیمانی‌ها را در خود پروریده و قنقوس‌وار همچون آتش از دل خاکستر سر برآورده و نور و گرما به این سرزمین بخشیده است.

از دل همین باور، امروز اعلام می‌کنیم ما در جبهه صنعت، با تمام ظرفیت و ایمان، در خدمت ایران ایستاده‌ایم؛ ما کارگران این خاک، هم‌قسم شدیم که تا آخرین نفس، هر صحت‌ها را می‌جوید و فولاد مبارک‌ه، یکی از نمودهای بارز این توانایی است. ما در دل جنگ ساخته شدیم، از دل تحریم، فناوری بومی بیرون کشیده‌ایم، از دل بحران، اشتغال آفریده‌ایم، و از دل فشار، آینده ساخته‌ایم.

بلکه پشتیبان آزادی و آزادیگی، و امیدبخش آیندای روشن‌تر.

دروید بر ایران اسلامی و درود بر مردمی که در دل طوفان، به آینده ایمان دارند.

بلکه پشتیبان آزادی و آزادیگی، و امیدبخش آیندای روشن‌تر.



جزئیات جالبی از کنسول پلی‌استیشن ۶ سونی لو رفت

اگرچه هنوز زمان نسبتاً زیادی تا رونمایی از پلی‌استیشن ۶ باقی مانده است، برخی مشخصات این کنسول فاش شد.

درحالی که سونی به صورت رسمی نسل بعدی پلی استیشن را معرفی نکرده است، شایعات در مورد پلی‌استیشن ۶ که گفته می شود نسخه‌ی دستی خواهد داشت، ادامه دارد. افشاگر معروف کپلر می‌گوید، تراشه‌ی نسل بعدی کنسول بازی سونی ۳ نانومتری و ۱۵ واتی است اما هفته‌ی گذشته اطلاعات بیشتری را در مورد مشخصات شایعه شده مطرح کرد.

از دیگر مشخصات احتمالی پلی استیشن ۶ می‌توان به ۴ مگابایت کش L1 و ۱۶ مگابایت کش MALL (که در پلی استیشن ۵ و پلی استیشن ۵ پرو وجود ندارد)اشاره کرد. البته به‌نظر می‌رسد نوع حافظه‌ی این کنسول LPDDR6 نباشد. کپلر در پاسخ به این سوال که معماری تراشه‌ی پلی استیشن ۶ سونی RDNA 5 خواهد بود یا RDNA 6 پاسخ داد: «هر دو آن ها نسخه‌ای از (UDNA / RDNA) هستند»

درحالی که هنوز برای رونمایی از نسل بعدی کنسول سونی زود است، نسل بعدی می‌شود که نسخه‌ی دستی PS6 می‌تواند برای توسعه دهندگانی که بازی‌های خود را پورت می کنند مفید واقع شود زیرا فرایند پورت کردن نیاز به کار زیادی ندارد.

هندزفری سامسونگ

GALAXY BUDS 3 Pro

نوع اتصال: بی سیم
بلوتوث: نسخه ۵/۴

11,۹۹۹,۰۰۰ تومان

هندزفری هوآوی

FreeBuds 6i

نوع اتصال: بی سیم
بلوتوث: نسخه ۵/۳

۶,۰۳۰,۰۰۰ تومان

هندزفری شیائومی

GT1 Pro

نوع اتصال: بی سیم
بلوتوث: نسخه ۵/۳

۵,۷۹۹,۰۰۰ تومان

هندزفری هایلو

GT1 Pro

نوع اتصال: بی سیم
بلوتوث: نسخه ۵/۰

۲,۳۹۴,۲۰۰ تومان

با بهترین موشک‌های ایران آشنا شوید؛

از بالستیک تا کروز

را دارند. شهاب ۴، ۵ و ۶ (کوثر)؛ این پروژه‌ها با هدف توسعه موشک‌های بالستیک قاره‌پیما (ICBM) با برد بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ کیلومتر تعریف شده‌اند. ماهواره‌برهای سفیر، سیمرغ و قائم؛ سفیر اولین پرتابگر فضایی ایران بود که ماهواره بومی امید را در مدار قرار داد. سیمرغ توانایی حمل محموله‌های سنگین‌تر را دارد و قائم ۱۰۰ به عنوان اولین ماهواره‌بر سوخت جامد سمرحله‌ای، گامی مهم در جهت دستیابی به مدارهای بالاتر است.

ادامه در شماره بعدی...

موشک‌های بالستیک میان‌برد (۱۰۰۰ تا ۳۰۰۰ کیلومتر)

این دسته از موشک‌ها نقش اصلی را در دکترین بازدارندگی راهبردی ایران برعهده دارند.

فتاح (هائپرسونیک): به عنوان یک دستاورد انقلابی، فتاح با بهره‌گیری از گلايدر هائپرسونیک (HGV)، قابلیت‌های منحصربه‌فردی را به نمایش می‌گذارد. این موشک با برد ۱۴۰۰ کیلومتری، می‌تواند سرچنگی خود را با سرعتی فراتر از ۱۰ ماخ در خارج از اتمسفر هدایت بکند و ا انجام مانورهای پیچیده، هرگونه سپر دفاع موشکی را بی‌اثر می‌کند.

خیبر (خرمشهر): این موشک بالستیک دوربرد با سوخت مایع و برد ۲ هزار کیلومتر، به دلیل داشتن سرچنگی بسیار سنگین ۱۵۰۰ کیلوگرمی، بالاترین قدرت تخریب را در میان موشک‌های ایرانی داراست و توانایی حمل کلاهک‌های چندگانه را نیز دارد.

حاج قاسم: این موشک بالستیک سوخت جامد با برد ۱۴۰۰ کیلومتر و خطای کمتر از ۱۰ متر، به لطف سرچنگی جلدشونده و هدایت‌پذیری، یکی از کارآمدترین موشک‌های تاکتیکی ایران است.

سجیل: به عنوان اولین موشک بالستیک دوربرد ایران با سوخت جامد دو مرحله‌ای، سجیل از قابلیت واکنش سریع و آماده‌سازی بسیار کوتاه برخوردار است و بردی بین ۲ هزار ۲ و هزار ۵۰۰ کیلومتر دارد.

عماد و قدر: این دو موشک، نمونه‌های ارتقایافته و پیشرفته‌تر شهاب ۳ به شمار می‌روند. موشک قدر با بردی تا ۱۹۵۰ کیلومتر از دقت بالاتری بهره می‌برد. موشک عماد نیز با برد ۱۷۰۰ کیلومتر، اولین موشک بالستیک دوربرد ایران با قابلیت هدایت و کنترل تا لحظه اصابت است.

عاشورا و فجر ۳: موشک عاشرها یک موشک میان‌برد دومرحله‌ای با سوخت جامد و برد حدود ۲ هزار تا ۲۵۰۰ کیلومتر است. اطلاعات فنی چندانی نیز از فجر ۳ وجود ندارد، اما گمان می‌رود با برد تخمینی ۲۵۰۰ کیلومتر، از قابلیت حمل کلاهک‌های چندگانه (MRV) برای عبور از سپرهای دفاعی برخوردار باشد.

موشک‌های دوربرد و پرتابگرهای فضایی (فراتر از ۳۰۰۰ کیلومتر)

این دسته شامل پروژه‌های استراتژیک و ماهواره‌برهایی است که توانایی رسیدن به فواصل دور و تثبیت جایگاه ایران در فضا

قسمت اول

برنامه موشکی ایران مجموعه‌ای از موشک‌های بالستیک، کروز، پدافند هوایی و تسلیحات ضدزره را شامل می‌شود.

برنامه موشکی ایران، که ریشه‌های آن به دوران دفاع مقدس بازمی‌گردد و با هدف اصلی ایجاد یک بازدارندگی قدرتمند دفاعی پایه‌گذاری شد، امروزه به یکی از ستون‌های اصلی دکترین نظامی و امنیتی کشور بدل شده است. ایران با اتکا بر مهندسی معکوس و دانش بومی متخصصان داخلی، مسیر خود را از یک کشور واردکننده به یک طراح و تولیدکننده پیشرو در فناوری‌های پیچیده موشکی تغییر داده است. این توانمندی وسیع، مجموعه‌ای از موشک‌های بالستیک، کروز، پدافند هوایی و تسلیحات ضدزره و ضدکنشی را شامل می‌شود که در ادامه با آنها بیشتر آشنا می‌شوید.

موشک‌های بالستیک: بازوی راهبردی ایران

موشک‌های بالستیک ایران ستون اصلی توان بازدارندگی راهبردی این کشور است؛ این موشک‌ها پس از شلیک و اتمام کار موتور، مسیری قوسی را در ارتفاعات بالا طی می‌کنند و با هدایت‌پذیری، تحت تأثیر جاذبه به سمت هدف سرازیر می‌شوند. دستیابی به سوخت جامد، فناوری هائپرسونیک و سرهای جنگی مانوردهنده، از جمله پیشرفت‌های چشمگیر ایران در این حوزه است.

موشک‌های بالستیک کوتاه‌برد (تا ۱۰۰۰ کیلومتر)

این کلاس از موشک‌ها به منظور پاسخگویی به تهدیدات تاکتیکی و منطقه‌ای توسعه یافته و قابلیت نقطه‌زنی در نبردهای نزدیک را برای نیروهای مسلح فراهم می‌کنند.

شهاب ۱ و ۲: این دو موشک که بر پایه موشک‌های اسکاد B و C توسعه یافته‌اند، از اولین اعضای خانواده بالستیک ایران به شمار می‌روند. شهاب ۱ با برد تقریبی ۳۰۰ کیلومتر و شهاب ۲ با برد حدود ۵۰۰ کیلومتر، در تاریخ دفاعی ایران نقشی کلیدی ایفا کرده‌اند.

خانواده فاتح (فاتح ۱۱۰، ذوالفقار، ذرفول): خانواده فاتح را می‌توان نماد دقت در صنعت موشکی ایران دانست. فاتح ۱۱۰ به عنوان یک موشک تک‌مرحله‌ای با سوخت جامد، در نسل‌های گوناگون با بردی بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ کیلومتر تولید شده است. نسخه‌های دوربردتر این خانواده شامل ذوالفقار با برد ۷۰۰ کیلومتر و موشک ذرفول با برد هزار کیلومتر می‌شود.



ایکس باکس و متا ظاهراً درحال ساخت هدست واقعیت مجازی هستند



طبق گزارش‌های منتشرشده، ایکس باکس با همکاری متا هدست واقعیت مجازی Quest 3S برای برند خود می‌سازد.

ایکس باکس چند سال گذشته در نقش کنسول بازی موفقیت چندان‌ی به دست نیاورده است. اخیراً گفته‌اند این شرکت با همراهی ایسوس مشغول ساخت کنسول دستی ایکس باکس است و اکنون گزارش‌هایی درباره ساخت هدست واقعیت مجازی با همکاری متا نیز منتشر شده است. براساس تصویری که در شبکه اجتماعی ایکس فاش شده و گزارشی از رسانه Game Sandwich، ایکس‌باکس با متا همکاری می‌کند تا هدست Quest 3S برای برند خود بسازد. همچنین گفته شده این دستگاه روزهای آینده معرفی خواهد شد.

مشخصات و قیمت هدست ایکس باکس

از نظر مشخصات گفته می‌شود هدست واقعیت مجازی ایکس‌باکس شبیه نسخه پایه Quest 3S با حافظه ۱۲۸ گیگابایتی خواهد بود اما ظاهراً همراه کنترلر بی‌سیم ایکس‌باکس، بند Meta Quest Elite و ۳ ماه اشتراک سرویس Xbox Game Pass نیز فروخته خواهد شد. طبق ادعای منابع Game Sandwich، این هدست ۳۹۹ دلار قیمت خواهد داشت و ۲۴ ژوئن (۲ تیر) معرفی می‌شود.

هنوز مایکروسافت و متا رسمی درباره ساخت این هدست اطلاعاتی منتشر نکرده‌اند اما سال گذشته میلادی در پستی وبلاگی اعلام شده بود این ۲ شرکت با همکاری یکدیگر برای ساخت نسخه‌ای محدود از Meta Quest با الهام از برند Xbox هستند.

درنهایت، باید به این نکته اشاره کرد که ظاهراً مشتریان هدف هدست ایکس باکس و متا دارندگان نسخه پایه هدست Meta Quest 3S نخواهند بود؛ زیرا این دستگاه هم‌اکنون از سرویس گیم‌پس پشتیبانی می‌کند. درعوض، این هدست می‌تواند گزینه بسیار خوبی برای افرادی باشد که اولین بار قصد دارند حضور در دنیای واقعیت مجازی را تجربه کنند و با اکوسیستم ایکس‌باکس نیز آشنا هستند.



پیش از رونمایی رسمی؛

تصاویر ناتینگ هدفون ۱ منتشر شد

هدفون جدید ناتینگ در دو رنگ و با طراحی شفاف و خاص معرفی خواهد شد.

شرکت ناتینگ که اولین محصول خود را با ایرباد ۱ معرفی کرده بود، قصد دارد با عرضه نخستین هدفون رو گوشی خود با نام هدفون ۱، بار دیگر به ریشه‌های خود بازگردد. این محصول قرار است هم‌زمان با گوشی فون ۳ اول ژوئن (۱۱ تیر) معرفی شود و اکنون نخستین تصاویر واقعی آن فاش شده‌اند.

براساس گزارش «Gsmarena»، طراحی ناتینگ هدفون ۱ به‌راحتی قابل تشخیص است و به‌سختی می‌توان آن را با محصول برند دیگری اشتباه گرفت. این هدفون از همان زبان طراحی شفاف و خاص ناتینگ بهره می‌برد و نشان تجاری ناتینگ نیز روی بدنه آن به چشم می‌خورد.

پشتیبانی از اتصال سیمی در ناتینگ هدفون ۱

طراحی منحصربه‌فرد این هدفون‌ها با بخش‌های شفاف و ساختار دوتکه نخستین بار در تصویری فاش‌شده در اینستاگرام مشاهده شد. همچنین هدفون جدید در ۲ رنگ مشکی و سفید عرضه خواهد شد.

ناتینگ در گزارش‌های قبلی اعلام کرده بود طراحی هدفون جدید از به‌بازخورد کاربران و سلیقه آنها توجه ویژه دارد. از نظر طراحی، کاپ‌های هدفون ساختاری ۲ بخشی دارند؛ بخش پایینی آنها فلزی به نظر می‌رسد و بخش بالایی که طراحی‌اش یادآور نوار کاست است، از پلاستیک ساخته شده. همچنین در تصاویر ۲ دکمه مشاهده می‌شود؛ ۲ دکمه در کنار و یک دکمه روی سطح خارجی کاپ. اگرچه این هدفون بی‌سیم عمل می‌کند، در یکی از تصاویر به نظر می‌رسد امکان استفاده از جک ۳.۵ میلی‌متری صدا نیز وجود دارد. در نمای نزدیک از هبدند هدفون نیز هیچ ولایی برای تاشدن دیده نمی‌شود. ناتینگ پیشتر اعلام کرده بود توسعه این هدفون با همکاری برند بریتانیایی KEF، یکی از شرکت‌های شناخته‌شده در زمینه تجهیزات صوتی حرفه‌ای، انجام شده است.



برند جدید چری؛

iCar وارد بازار روسیه می‌شود

دفتر محلی چری در روسیه اعلام کرده محصولات برند تمام‌الکتریکی iCar از سال ۲۰۲۶ در این کشور عرضه خواهند شد.

برند جدید چری iCar که به خودروهای ماجراجویانه الکتریکی اختصاص دارد، از سال ۲۰۲۶ میلادی در بازار روسیه حضور خواهد داشت. این برند با نام چری iCaur وارد این کشور خواهد شد. زیرشاخه چری iCar از سال ۲۰۲۳ میلادی فعالیت خود را آغاز کرده است. این زیرشاخه خودروهای تمام‌برقی و هیبریدی تولید می‌کند. شرکت چری معتقد است محصولات این برند برای خریداران جوان، جالب‌ط و علاقه‌مند به فناوری جذاب خواهد بود. دفتر محلی چری در روسیه اعلام کرده محصولات برند تمام‌الکتریکی iCaur از ۲۰۲۶ در این کشور عرضه خواهند شد. محصولات این برند شامل کراس‌اوورهای تمام‌برقی (BEV) و خودروهای هیبرید سریالی (REEV) خواهند بود. چری پیش‌بینی کرده ۳ سال آینده، برند iCar در بیش از ۱۰۰ کشور جهان حضور خواهد داشت و روسیه به یکی از ۱۰ بازار برتر چری iCaur تبدیل می‌شود؛ بنابراین دیرپازود، محصولات این برند به کشورمان نیز خواهند آمد.

مدل‌های چری iCar درحال‌حاضر به شرح زیر است:

چری iCar 03 / iCaur 03: این خودرو اولین محصول برند iCar محسوب می‌شود که کراس‌اور تمام‌برقی است. چری iCaur 03 سال ۲۰۲۳ معرفی شد. این خودرو به‌دلیل طراحی خشن جلب‌توجه می‌کند. تیپ پایه چری iCaur 03 به موتور الکتریکی ۱۸۴ اسببخاری مجهز است که روی محور عقب خودرو قرار دارد. در نسخه‌های بالاتر و دوموتوره، از ۲ پش‌رانه الکتریکی با مجموع ۲۷۹ اسببخار قدرت استفاده شده است. این خودرو با ۳ بسته باتری ۵۰.۶۳، ۶۵.۶۹ و ۶۹.۷۷ کیلووات‌ساعت در اختیار مشتریان قرار می‌گیرد. چری iCar V23 / iCaur V23: دومین محصول زیرشاخه iCaur، شاسی‌بلند تمام‌برقی چری iCaur V23 است. این مدل بهار ۲۰۲۴ رونمایی شد و از اواخر پاییز گذشته در بازار چین به فروش می‌رسد. مدل پایه iCar V23 به پیش‌رانه الکتریکی ۱۲۷ اسببخاری روی محور عقب و باتری ۵۹.۹۳ کیلووات‌ساعتی مجهز است.



ابزار تبدیل عکس به ویدیو؛

اولین نسخه از هوش مصنوعی ویدیوساز میدجرنی منتشر شد

با این ابزار می‌توان عکس‌ها را به ویدیو تبدیل کرد. میدجرنی (Midjourney) اولین نسخه از ابزار هوش مصنوعی ساخت ویدیو خود را عمومی منتشر کرد. در حال‌حاضر این ابزار قابلیت ساخت ویدیوهای کوتاه براساس تصاویر آپلودی یا ساخته Midjourney را دارد. این شرکت می‌خواهد در آینده قابلیت‌های بیشتری به آن اضافه کند.

براساس بیانیه میدجرنی، پس از ساخت یک عکس در این پلتفرم، کاربران دکمه جدیدی با عنوان Animate را مشاهده خواهند کرد. پس از انتخاب این دکمه، ویدیوی کوتاه ۵ ثانیه‌ای تولید می‌شود. همچنین می‌توانید از تصویری که آپلود کرده‌اید، به‌جای فریم آغازین ویدیو استفاده کنید.

علاوه‌براین، کنترل‌ها و تنظیمات خاصی در این ابزار وجود دارد که از طریق آنها می‌توانید نحوه حرکت سوژه و دوربین را تغییر دهید.

هدف میدجرنی از انتشار هوش مصنوعی ویدیوساز

«دیوید هولز»، مؤسس میدجرنی، در این پست توضیح می‌دهد اولین نسخه مدل هوش مصنوعی ساخت ویدیو این شرکت «سکوی پرتاب» برای این استارت‌اپ محسوب می‌شود که هدف آن «تولید مدل‌هایی برای شبیه‌سازی‌های لحظه‌ای» است.

میدجرنی در شرایطی این ابزار جدید را منتشر کرده که اخیراً دیزنی و یونیورسال به‌دلیل استفاده از آثار دارای حق‌چاپ آنها (مانند تولید تصاویری از شخصیت‌های کارتون‌ی، ازجمله شرک) از آن شکایت کرده بودند. با انتشار عمومی این ابزار، Midjourney بار دیگر در مرکز توجه قرار خواهد گرفت.

تاکنون شرکت‌های دیگری مانند گوگل، OpenAI و متا ابزارهای هوش مصنوعی خود را برای تولید ویدیو عرضه کرده‌اند. تمام این مدل‌ها می‌توانند براساس دستورات متنی کاربران ویدیو تولید کنند.

Production of essential products ongoing without interruption

The deputy agriculture minister announced that the production of the country's basic products is being carried out without interruption based on previous plans, and added: "The necessary planning has been carried out to ensure the sustainability of the production of items needed by the people."

About the latest measures taken for the people's food security, Majid Anjafi said: "So far, about 3.6 million tons of wheat in excess of farmers' needs have been purchased, and harvesting and purchasing operations are continuing in the country's provinces."

Stating that the government is determined to immediately pay the remaining debts of farmers, he noted: "The administrative and financial steps to pay the remaining price of the purchased wheat are also underway." He added: "With the existing will, it is expected that we will witness one of the best performances in purchasing and paying the price of wheat in excess of the needs of wheat farmers in recent years."

The official further stated that there is sustainability in the production of other basic agricultural products of the country, including rice, sugar, barley, oilseeds, legumes, and vegetables and summer crops, with the planning carried out.

"By allocating the necessary foreign currency credits and providing the desired inputs, increasing agricultural knowledge and technology, and especially improving and increasing efficiency in the use of inputs, we will have a different and fruitful agricultural year ahead", he further highlighted. He added: "A well-planned program has been made for the start of the new crop year, and the supply, procurement, and distribution of necessary inputs, including various types of chemical fertilizers, seeds, and pesticides to control plant pests, diseases, and weeds, is underway a maximum of two months before the start of planting operations."

Meanwhile, the deputy agriculture minister for planning and economic affairs has said that there are no problems in the supply and distribution of basic items needed by the people.

Akbar Fathi, who is also the Secretary of the Food Security Coordination Headquarters of the Ministry, stated about the measures taken by the Ministry of Agriculture to provide basic goods to the people in the current situation: "We have no problems in providing, procuring, and distributing basic items needed by the people." Addressing the people, the official said: "People should do their normal and daily shopping, and if this is observed, we will not have any problems. Even the necessary forecast has been made for provinces that receive tourists and pilgrims and provinces that have more tourists, and special quotas have been set for these provinces so that there is no disruption in the supply, procurement, and distribution of essential goods."

Iran's minister of industry, mining and trade has also said that there is no disruption in the supply of essential goods across the country, despite recent unrest following the attacks. "There is no problem with the provision of people's basic needs, and everything is proceeding as usual," Seyed Mohammad Atabak told reporters after a cabinet meeting in Tehran.

He added that essential supplies are being delivered to provinces where demand has increased or conditions have changed.

"At this point, there is no concern about shortages," Atabak said, noting that according to the agriculture minister, the country's strategic reserves remain untouched.



Trade balance in Aras FTZ hits \$32.7m in 2 months



The trade balance of Aras Free Trade Zone, in Iran's northwestern East-Azarbaijan province, was \$32.7 million positive in the first two months of the current Iranian calendar year (March 21-May 21), the managing director of Aras Free Zone Organization announced, quoting the data released by Iran's Free Zones High Council.

Hadi Moghadamzadeh said that the trade balance indicates the difference between the value of exports and imports and is one of the key indicators for analyzing the economic performance and trade capacities of free zones.

He said Aras Free Zone has recorded a positive trade balance of \$32.7 million in the first two months of this year, with exports of \$48.8 million in goods and services and imports of \$16.1 million.

Iran's Free Zones High Council has announced that the trade balance of the country's free trade zones was \$69.5 million positive in the first two months of the year. The total export of goods and services from the country's free trade zones during the first two months reached \$215.3 million.

In contrast, the imports from these zones, excluding machinery, were announced at \$208.2

million, indicating a positive trade balance of \$69.5 million, according to the Free Zones High Council.

As previously announced by the council, the trade balance of the country's free trade zones was \$41.463 million positive in the first Iranian calendar month Farvardin (March 21-April 21). The council announced that the total export of goods and services from the country's free trade zones during Farvardin reached \$100.85 million. In contrast, the imports from these zones, excluding machinery, were announced at \$59.207 million, indicating a positive trade balance of \$41.643 million.

In mid-February, Iran's Free Zones High Council Secretary Reza Masrour stated that regulatory restrictions in free trade zones have hindered their intended function in recent years. He pointed to past policies, such as the ban on vehicle imports into free zones while allowing them in mainland Iran, as an example of such constraints. However, recent government efforts have led to the removal of several limitations.

He emphasized the council's focus on enhancing the export role of free trade zones, as a significant portion of their production has historically been

directed toward the domestic market, contradicting their core purpose.

The new policy framework aims to steer businesses toward export-driven production. Masrour highlighted that while free trade zones are more service- and commerce-oriented, special economic zones focus primarily on production and exports.

To improve export performance, new incentives have been introduced for production units engaged in exports. Additionally, the council has partnered with Iran's Trade Promotion Organization (TPO) to establish export management companies in free zones to facilitate international trade.

Masrour addressed concerns about smuggling in free zones, stating that all import processes are recorded in official systems. He also announced a shift in trade exhibition policies, stating that foreign exhibitions, which were previously held outside free zones, have been limited due to high costs.

Moving forward, exhibitions will be held exclusively within free trade zones, ensuring they target relevant markets and yield better economic results.

The official revealed plans for a greater emphasis on technolo-

gy in free trade zones, and mentioned the development of an AI assistant tailored for free trade zones. On international cooperation, he proposed the establishment of a Supreme Eurasia Trade Council within Iran's Foreign Ministry to strengthen ties with regional economic blocs.

He noted ongoing discussions with Turkey and Pakistan about creating joint free trade zones, although such projects require parliamentary approval.

Masrour concluded by affirming the council's commitment to enhancing the competitiveness of free trade zones, increasing exports, and minimizing smuggling, with continued government collaboration to improve policies and investment conditions.

The establishment of free trade zones (FTZs) in Iran dates back to the Iranian calendar year 1368 (March 1989 - March 1990) following the fall in the country's oil income in the preceding year which prompted the government to promote non-oil exports.

The first two free trade zones of Iran were established in the south of the country. The first one was Kish Free Trade Zone established in 1368 on Kish Island in the Persian Gulf and the second one was Qeshm Free Trade Zone established the year after on Qeshm Island in the Strait of Hormuz.

Some five other free trade zones have been also established in the country since then, including Chabahar in southeastern Sistan-Baluchestan Province, Arvand in southwestern Khuzestan Province, Anzali in northern Gilan Province, Aras in East-Azarbaijan Province and Maku in West-Azarbaijan Province, both in the northwest of the country.

As the free trade and special economic zones have great potential to accelerate economic development, the development of existing free trade and special economic zones and the establishment of new zones has become one of the major

economic approaches of the Iranian government, and the government is determined to attract investment to these zones.

As yesterday reported, during the online meetings of the Secretary of the Supreme Council of Free Zones with the Managing Directors of the Arvand, Qeshm, and Kish Free Zones, the necessity of coordination with the Islamic Republic of Iran Customs Administration (IRICA) in order to facilitate and expedite the process of goods clearance under special circumstances was emphasized.

Following online meetings between Reza Masrour, Secretary of the Supreme Council of Free and Special Economic Zones, and the managing directors of the Arvand, Qeshm, and Kish Free Zones, issues related to accelerating the process of clearing goods from customs in these zones were discussed.

In these meetings, especially considering the recent sensitive conditions and the necessity of timely supply of imported and needed goods for the country, it was decided to make the necessary coordination with IRICA Head Foroud Asgari regarding the adoption of immediate executive measures to facilitate and expedite the clearance of goods at customs offices located in free zones.

Emphasizing the key role of customs in the supply chain and supporting economic activities in free zones, especially in the current circumstances, Masrour emphasized the facilitation of procedures, reduction of bureaucracy, and closer interaction of customs with regional organizations.

He added: "This coordination can play an important role in increasing trade productivity, reducing clearance time, and preventing unnecessary warehousing of goods, and will improve the level of services in free zones, especially in critical and special circumstances for the country."

Germany exports non-oil products worth \$308m to Iran in 2 months

Germany exported non-oil products worth \$308 million to Iran during the first two months of the current Iranian calendar year (March 21-May 21), the head of the Islamic Republic of Iran (IRICA) announced.

Foroud Asgari said that Germany was Iran's fourth source of non-oil imports during the two-month period.

According to the official, the country's non-oil imports reached 5.9 million tons worth \$8.47 billion in the two-month period.

While the import volume rose by 1.16 percent, the value dropped by 7.8 percent year-on-year.

The average value of imported goods stood at \$1,431 per ton, down nine percent from the previous year.

Top imports included unrefined gold (\$860 million), corn feed (\$657 million), rice (\$289 million), sunflower seed oil (\$215 million), and soybeans (\$211 million).

Iran's main import partners were the UAE (\$2.6 billion), China (\$2.2 billion), Turkey (\$1.37 billion), Germany (\$308 million), India (\$291 million), the Netherlands (\$215 million), and Switzerland (\$190 million).

Asgari, who also serves as deputy economy minister, further announced that Iran exported 24.6 million tons of non-oil goods worth \$8.24 billion in the first two months of the current Iranian calendar year.

He said the volume of non-oil exports rose by 4.4 percent year-on-year, al-



though the total value saw a marginal decline of 0.11 percent.

The average customs value of each exported ton fell by 4.3 percent to \$335. China remained Iran's top export destination, receiving \$2.43 billion worth of goods, followed by Iraq (\$1.5 billion), the United Arab Emirates (\$1.09 billion), Turkey (\$673 million), Afghanistan (\$374 million), Pakistan (\$322 million), and Oman (\$305 million).

Asgari said that among the major non-oil exports in the mentioned two-month period were liquefied propane (\$643 million), natural gas (\$455 million), liquefied butane (\$452 million), petroleum bitumen (\$419 million), and methanol (\$388 million). Petrochemical products accounted for 5.7 million

tons valued at \$2.22 billion, reflecting a four percent increase in volume and a three percent rise in value compared to the same period last year, he added. During a meeting between the head of Iran Chamber of Commerce, Industry, Mines and Agriculture (ICCIMA) and the German ambassador to Iran, in early June, the two sides explored the ways for the expansion of trade relations between the two countries.

As reported by the Public Relations Department of the ICCIMA, in the meeting at the place of the chamber, ICCIMA Head Samad Hassanzadeh referred to Germany's prominent position in the field of industry, and emphasized the readiness of conditions for the presence of foreign investors in Iran.

While expressing his satisfaction with the German ambassador's positive views on strengthening relations between the two countries, the ICCIMA head said: "Iran's economic capacities are a good basis for developing Iran-Germany relations.

Also, the Ministry of Economic Affairs and Finance has defined the necessary framework for attracting foreign investment and considering various necessary guarantees; therefore, we are well prepared to attract foreign capital."

The German ambassador for his part said: "We are happy that economic relations between Iran and Germany, despite all the ups and downs, are still in place, and Germany is still Iran's largest economic partner among European countries."

Stating that sanctions are undoubtedly an obstacle to trade, he said: "We are optimistic that the talks between Iran and the United States will reach a good result as soon as possible and that the result of these talks will be the lifting of sanctions."

The German ambassador to Tehran further acknowledged: "There are significant economic capacities in Iran in the fields of mining, industry, and agriculture, and Iran is known among the 10 largest countries in the world in terms of the existence of various capacities and resources.

In addition to natural resources, the level of knowledge and intelligence of the Iranian people is also very high."

Government gives maximum support to reconstructing residential houses damaged in war

Iran's minister of transport and urban development referred to the start of recording damage to buildings damaged in the war, and announced the government's maximum support for the reconstruction and renovation of residential houses. Farzaneh Sadegh said: "In coordination with the Governor-General of Tehran and the Disaster Management Headquarters, our colleagues at the Construction Engineering Organization and the Housing Foundation have begun field visits to identify and record the extent of damage to damaged buildings."

She said: "The government will provide maximum support in the renovation and reconstruction of residential homes."

The minister stated: "There is no need for people to come in person and we have no restrictions on sending field teams."

"We will soon have a special executive order for compensation for damages", the official added.

Further in her remarks, the transport minister mentioned the issue of purchasing tickets and said: "We advise people to buy tickets from the official websites of transportation companies and not from unofficial websites."

She said: "In the first hours of the Zionist regime's brutal attack on the country, we formed a crisis management headquarters and measures were taken in the field of transportation by increasing the road and rail fleet, especially for the transport of essential goods."

Expressing her gratitude for the patience and support of the people, she emphasized: "With the increase in the number of trains and the capacity of the bus fleet, there is no need for people to worry."

"We have increased the capacity of the road fleet to popular destinations such as Khuzestan, Bandar Abbas, and Mashhad", Sadegh added.

Also in a meeting with the general directors of transport and urban development sectors, the minister has discussed establishing complete coordination and maximum cooperation, especially in the transport of goods and passengers in the rail and road sectors.

Sadegh, accompanied by some of her deputies, held a video conference meeting with the general directors of transport and urban development sectors, and emphasized providing correct and timely services to citizens in all circumstances.

The minister said: "Although our current situation is war, we must not forget that the children of this land did not allow a single inch of this land to fall into the hands of the enemy."

She further emphasized 100 percent coordination of all forces for logistical support.

All customs department active in country

According to the latest reports and information received, all customs offices in the country are active and customs formalities are being carried out, Mehr news agency reported. The docking of ships in the country's ports, as well as the entry and exit of goods at all land borders throughout the country, are continuing as usual, the reported added. The circular regarding the lifting of restrictions on depositing bank

guarantees for importing goods, which was communicated to customs offices across the country with the aim of supporting production, compensating for liquidity shortages, and helping production units continue their activities, has been welcomed by customs officials and goods owners, and all have described the adoption of these decisions as very important and commendable in the current circumstances.

Most different shelters in heart of war!

It is the ninth day of Israeli-imposed war against Iran. The ordinary lives have faced changes. These changes show the lively public culture of the society even in crisis time. It has led to returning to tradition of old days, mass living of families together and unannounced parties. Shelters which have embraced the tired and anxious souls.

According to ISNA, these days that the war anxiety due to aggressive attacks of Zionist regime has shadowed the residential regions of various cities, one of the prominent cultural reactions of the society has happened inside the houses. Nowadays, we hear the conversation of several generations in a house. With start of security threats and teleworking of staff of some organizations and offices, many families decided to go to mother home, family villa and ancestral village. Houses which were silent for years, have again congested and turned into a spiritual shelter for each of family members following Israeli attacks.

Mothers who used to have launch solely, currently cook for several generations. The family gathering which had shrunk for years, has become bigger. Mass happiness, family games, watching TV series together and even watching ancient photos are prevalent in grandmother's home or rented villas following Israeli impose war. One of the obvious signs of this cultural return is rise in family and friendly gatherings without official occasion or arranged invitation.

Those who have stayed in their city, gather together to spend more time with each other. There is not internet access in many parts of Iran, making it difficult to access war news. But this has led to direct contacts and face to face conversations. Pandemic era of coronavirus was accompanied with social isolation.

But the situation is different in this crisis (Israeli attack to Iran). Families are at home but together. Those who seldomly gathered together due to different occupations, currently have dinner together. The outside threat has created an inner need for being together. Our society has always swayed between modern lifestyle and indigenous communicational traditions. In many crises, the tradition is like a cultural shelter. The role of grandmother as center of familial communications is a sign of revival of lifestyles which are less seen in modern planning.

This is cultural action to the current crisis. Unannounced gatherings and unarranged dinners are forms of soft cultural resistance born from threats. Although security threats have made the streets empty, the public culture of Iran has brought the families together. Although crises may interrupt the programs, they can't destroy the cultural bonds, particularly in a society that mass gatherings are prevalent.

8 Foods That Promote Relaxation to Help You Keep Calm

Source: <https://greatist.com/eat/food-that-helps-you-relax-naturally>

By: PARISA JAMADI

Stress is an integral part of everyone's life

If you're having trouble relaxing, avoiding sugar and caffeine is always a good call. These ingredients can further stress our bodies, setting us up for anxiety. On the flip side, some foods can help support our nervous system, increase our resiliency to stress, and even make us feel calm right after we eat them.

As we navigate these unpredictable times, consider adding these foods to your shopping list.

1. Kefir

A fermented drink that falls somewhere

between yogurt and milk, kefir is a great addition to your stress-busting diet. It can be made from dairy milk or nut milk and contains high amounts of beneficial bacteria, which support a healthy gut microbiome.

At first glance, our gut health might seem unrelated to our nervous system, but it's quite the opposite. For example, studies have shown that stress can alter the microbiome in undesirable ways, and that anxiety could potentially be reduced by regulating gut bacteria.

2. Salmon

Fatty fish like salmon are full of omega-3

fatty acids, which could be beneficial for calming the nervous system. In fact, a review of trials showed that improvements in anxiety symptoms were associated with omega-3 fatty acid treatment.

3. Tart cherries

Tart cherries contain high levels of various phytochemicals, including melatonin. You've probably heard of melatonin before; it's known as the "sleep hormone" because our bodies release it in the evening to help us get to sleep.

A small pilot study suggested that consuming tart cherry juice increases melatonin levels and can improve sleep

quality and duration. So, if you're having trouble winding down at night, tart cherries might become your go-to food in the evenings. Plus: Yummy.

4. Cucumbers

Cucumbers contain B vitamins, which help support our central nervous system. Some studies have shown that a B complex vitamin can improve anxiety symptoms compared to a placebo.

5. Lemons

Several studies have found links between vitamin C and mood. In fact, one study on 42 high school students showed that vitamin C lowered anxiety levels.

Citrus fruits — like lemons, limes, oranges, and grapefruit — are also some of the best ways to get vitamin C in your diet.

6. Onions

Onions are a good source of prebiotic fiber, which helps to feed healthy gut bacteria. Other sources of prebiotic fiber include leeks, bananas, garlic, and asparagus.

7. Pumpkin seeds

Pumpkin seeds are a good source of magnesium, which has the potential to have positive effects on anxiety.

8. Dark chocolate



14 hits in latest operations reveal Israeli vulnerability: IRGC

The Islamic Revolution Guard Corps (IRGC) announced the successful targeting of 14 strategic military and industrial sites across occupied Palestinian territories overnight, marking the 18th wave of Operation True Promise III in Saturday as "among the most innovative and effective missile and drone operations in recent history." IRGC Spokesperson Brigadier General Ali-Mohammad Naini declared on Sunday the strikes had "shattered the balance" of the Zionist entity's war machine while warning that continuous waves

of attacks would paralyze its air defenses. The operation deployed "long-range Qadr missiles and swarms of offensive kamikaze drones" against high-value targets in Haifa and Tel Aviv, Naini said. The Sail Tower in central Haifa—housing the Israeli military's A12 Labs and critical software contractors for the Ministry of War—sustained direct hits, collapsing sections of the structure designed to bolster the regime's technological warfare capabilities. Other confirmed targets included the Hadera Power Plant, Haifa Oil Refinery, Uda

Air Base (cyber command headquarters), the Kiryat Gat semiconductor industrial zone, and the Rafael Advanced Defense Systems Center, a hub for missile development. Naini emphasized unprecedented tactical ingenuity in "missile selection, target prioritization, and guidance systems," enabling penetrations of the Israeli regime's multi-layered air defenses.

The 19th wave, already underway in the early hours of Sunday, involves "expansive squadrons of kamikaze drones" saturating targets from northern Galilee to the

Negev desert. This phased approach, he noted, aims to exhaust and confuse the regime's missile-interception systems, rendering them "incapable of predicting the next strike." The operation expands Iran's act of self-defense in response to Israel's unprovoked aggression, which began on June 13 and has resulted in the deaths of military officials, nuclear scientists, and over 430 Iranians, with 3,500 more injured—predominantly women and children—according to figures from the Health Ministry.

Iran calls for immediate action and diplomatic solutions against Israel at OIC meeting



Foreign ministers from member countries of the Organization of Islamic Cooperation (OIC) convened in Istanbul to address the recent escalation of Israeli military actions against Iran.

The special session, attended by Iran's Foreign Minister Abbas Araghchi alongside his counterparts and representatives from various member states, aims to coordinate a unified response to Israel's violations of Iranian sovereignty. The meeting was scheduled prior to recent events but was expedited following Israel's aggressive strikes against Iran. Araghchi emphasized that Iran requested this emergency session, which was promptly approved. He expressed hope that the summit would produce a strong and unequivocal condemnation of Israel's actions.

Upon arriving in Turkey for the talks, Araghchi stated, "The OIC foreign ministers' summit was planned for this date; however, given recent developments involving Israel's aggression against our country, we requested a special session on this matter." He added that he intends to use the platform to hold side meetings with fellow foreign ministers, the Secretary-General of the OIC, and Turkish President Recep Tayyip Erdogan. "We aim

to ensure that the voice of the oppressed is heard and that the legitimacy of Iran's defense is recognized," he said.

On the sidelines of the conference, Iranian Foreign Minister Araghchi also met with Saudi Arabia's Foreign Minister Faisal bin Farhan for discussions on regional tensions. Additionally, Qatar's Foreign Minister and Prime Minister Mohammed bin Abdulrahman Al Thani met with Araghchi to discuss Israel's actions against Iran. Qatar's official statement highlighted efforts made by Qatar and its partners to facilitate negotiations among all parties involved and stressed diplomacy as the key path toward de-escalation. Turkish President Recep Tayyip Erdogan announced Turkey's readiness to mediate in nuclear negotiations during a meeting with Araghchi. Erdogan stated that resuming diplomatic talks is essential for resolving nuclear disputes and urged direct dialogue between American and Iranian officials as soon as possible. "Resuming negotiations is the only way forward," Erdogan emphasized, reaffirming Turkey's willingness to serve as a mediator. Meanwhile, Iraqi Foreign Minister Fuad Hussein called for an immediate halt to Israel's attacks on Iran during his meet-

ing with Araghchi. Hussein underscored that "Israel's aggression must be stopped immediately," emphasizing protection for civilians and urging increased political efforts through international channels. He also stressed that returning swiftly to negotiations remains crucial for regional stability. In related discussions, Araghchi met with Jordanian Foreign Minister Ayman Safadi. The two officials discussed regional security concerns, with Safadi warning against U.S. military intervention in conflicts involving Iran or Israel. Mehr News Agency quoted Araghchi telling Associated Press that "U.S. active intervention in a war with Israel would be very dangerous for everyone," highlighting fears over potential escalation.

On June 13, 2025, the Israeli regime launched air and drone strikes against Iranian territory. The Israeli strikes began as Iran and the US were in the process of negotiating a new deal on Iran's nuclear program and enrichment activities.

On June 21, the Iranian government spokesperson reported that Israeli attacks had killed at least 400 people, including dozens of women and children. The health ministry also stated 1,800 people have been injured.

Attack to infrastructure is attack to whole society



A faculty member of Tehran University, Gholamreza Ghaffari, pointed to the extensive aggression of Zionist regime to Iranian civilians and said that attack to a country's infrastructure is like attack to the whole society.

He told IRNA that the starting point of Israeli attack was army sites. Gradually it was extended, he added. He continued that since the start of this imposed war, many civilians were targeted and martyred. Ghaffari said when a country is attacked by aggressors, the unity and social alliance increase in line of national interests and promoting national authority. The sociologist said: "This war differs from 1980-88 Sacred Defense. It is a compound war. Apart from military issues, it includes political, economic and social issues." He attributed the important part of difference to communicational changes and developments and use of internet and social media. Currently, communications on the basis of electronic devices and in virtual spaces has been expanded. Therefore, the rules of war have changed. Ghaffari said smart and intelligent recording via new tools and producing innovative content from what

happens is very influential in representing this war. He said managers in defensive and security fields and well as diplomatic fields should consider the society's changes and developments, because management of social developments differs in this era. Ghaffari pointed out: "Our country has been attacked in various historical eras. Iran has never attacked the other country. It has always defended itself and resisted against enemies' attacks." The June 13 attacks on Iranian residential buildings, military sites, and nuclear facilities, which have killed hundreds of civilians and continue, albeit on a smaller scale, initially filled Netanyahu and his ministers with mad delight. The convicted war criminal wasted no time in declaring the offensive a resounding success, boasting of unprecedented gains against Iran. Yet, it took Netanyahu less than 24 hours to realize his miscalculation. Iran launched its retaliatory strikes the same day its top military leaders were assassinated, vowing to relentlessly pound the occupied territories, which have proven virtually defenseless against Iranian missiles and drones, until the regime has learned its lesson.



ثبات قیمت در بازار گوشت و لبنیات

در پی بالا گرفتن تنش‌های سیاسی در منطقه، نگرانی‌هایی درباره کمبود و افزایش قیمت گوشت و لبنیات در میان مردم شکل گرفت.
با این حال، بررسی‌ها نشان می‌دهند بازار این دو کالا در وضعیت پایتائی قرار دارد و عرضه بدون اختلال انجام می‌شود.

به گزارش تجارت نیوز، با افزایش تنش‌ها میان ایران و اسرائیل، نگرانی‌هایی میان شهروندان در خصوص تأثیر این تحولات بر بازار کالاهای اساسی از جمله گوشت و لبنیات شکل گرفت. این نگرانی‌ها عمدتاً حول محور کمبود احتمالی، افزایش قیمت و اختلال در روند توزیع این محصولات بود.
با این حال، بررسی قیمت‌ها نشان می‌دهد بازار گوشت و لبنیات در وضعیت پایتائی قرار دارد. عرضه گوشت گرم و منجمد در سطح مناسبی انجام می‌شود و روند تولید و توزیع لبنیات نیز بدون تغییر در قیمت‌ها در جریان است.

قیمت انواع گوشت و لبنیات در بازار چقدر است؟

بررسی بازار گوشت قرمز حاکی از آن است که مرغ از گوساله ممتاز با قیمت ۶۹۰ هزار تومان به‌ازای هر کیلو گرم در بازار به فروش می‌رسد.

گوشت گوساله بی‌استخوان و ران گوسفندی به‌ترتیب ۶۵۰ هزار تومان و ۹۹۵ هزار تومان به‌ازای هر کیلو گرم در اختیار مصرف‌کننده قرار می‌گیرند.

سردست گوساله منجمد برزیلی یک میلیون و ۹۵۸ هزار تومان، گوشت چرخ کرده گوسفندی یک کیلو گرمی ۶۹۰ هزار تومان و ماهیچه گوسفندی یک میلیون و ۱۶۰ هزار تومان قیمت‌گذاری شده‌اند.

بررسی بازار لبنیات هم نشان می‌دهد شیر کم‌چرب ۹۴۶ میلی‌لیتری با قیمت ۴۸ هزار تومان، ماست پرچرب ۹۰۰ گرمی دامداران ۴۷ هزار تومان و ماست سون کاله ۹۰۰ گرمی نیز ۱۰۰ هزار تومان ارزش‌گذاری شده‌اند.
علاوه بر این، پنیر سفید پرچرب ۱۰۰ گرمی دامداران با قیمت ۲۱ هزار تومان و پنیر پرچرب ۴۰۰ گرمی همین برند با قیمت ۷۶ هزار تومان در فروشگاه‌ها عرضه می‌شوند.
همچنین، پنیر سفید پروبیوتیک ۴۰۰ گرمی رامک هم با قیمتی برابر با ۸۶ هزار تومان به فروش می‌رسد.

خامه پگاه ۲۰۰ گرمی و ۲۵۰ گرمی پگاه به‌ترتیب با قیمت‌های ۵۶ هزار تومان و ۶۸ هزار تومان در فروشگاه‌های سطح شهر توزیع می‌شوند. قیمت انواع کره هم از ۱۲ هزار تومان تا ۶۳ هزار تومان براساس وزن و نوع برند متغیر است.

گوشت گرم به صورت گسترده در بازار عرضه می‌شود

منصور پوریان، رئیس شورای تأمین دام، درباره وضعیت عرضه انواع گوشت در بازار، در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز توضیح داد: عرضه گسترده گوشت گرم در بازار از ۱۶ خرداد و پس از عید قربان آغاز شد. دام‌هایی که این ایام جذب بازار نشده بودند، به کشتارگاه‌ها فرستاده شدند و حتی قیمت لاشه ۲۰ هزار تومان کاهش پیدا کرد. او اضافه کرد: عرضه گوشت گرم به صورت لاشه با رشد ۱۷ درصدی همراه بود و خرید گوشت گوساله به صورت حمایتی از سوی شرکت پشتیبانی امور دام برای ذخیره‌سازی در حال انجام است.

گوشت منجمد و وارداتی در بازار توزیع می‌شوند؟

پوریان درباره وضعیت عرضه گوشت منجمد گفت: گوشت منجمد هم در بازار به اندازه کافی وجود دارد. چراکه هم گوشت وارداتی و هم گوشت تولید داخل در بازار عرضه می‌شوند. بنابراین با توجه به شرایط کشور، مشکلی در توزیع انواع گوشت قرمز در بازار وجود ندارد و تعادل در بازار حاکم است.

لبنیات مورد نیاز کشور با تمام توان تولید و توزیع می‌شود

علی احسان ظفری، رئیس هیأت مدیره اتحادیه فراورده‌های لبنی، درباره وضعیت عرضه انواع لبنیات و قیمت‌ها به تجارت‌نیوز گفت: کارخانه‌های تولیدکننده لبنیات با تمام توان لبنیات مورد نیاز کشور را تولید و توزیع می‌کنند. همچنین، لبنیات با قیمت‌های گذشته در اختیار مصرف‌کننده قرار می‌گیرد. براساس این گزارش، با وجود نگرانی‌های شکل گرفته در پی افزایش تنش‌های منطقه‌ای، بررسی وضعیت بازار نشان می‌دهد عرضه گوشت و لبنیات بدون اختلال ادامه دارد و نشانه‌ای از کمبود یا بی‌ثباتی در بازار این دو کالا دیده نمی‌شود. روند توزیع و تولید منظم است و قیمت‌ها هم تغییری نداشته‌اند.

«شبکه تعاون» در صف اول خدمت‌رسانی به مردم ایستاده است

رییس اتاق تعاون اصفهان گفت: «شبکه تعاون» کشور بوئژه در استان با تکیه بر تجربیات ارزشمند گذشته و ساختار مُسجّم خود، در صف نخست خدمت‌رسانی به مردم ایران ایستاده است. حبیب‌الله بهرامی در جمع خبرنگاران در اتاق تعاون اصفهان افزود: اتحاد ملی و انسجام مردمی در روزهایی که کشور عزیزمان با تهدیدات آشکار خارجی و تجاوز نظامی ایالات متحده آمریکا و رژیم صهیونیستی مواجه شده، بار دیگر به‌عنوان سنگر نخست پایداری و مقاومت، تجلی یافته است. وی ادامه داد: تعاونی‌های استان از همان لحظات نخست شکل‌گیری تهدیدات

رئیس اداره حمل‌ونقل مسافر اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان خبر داد:

لغو افزایش کرایه‌ها

اصفهان در خصوص روند حمل‌ونقل عمومی که به‌صورت معمول در حال انجام است و در این حوزه مشکل خاصی وجود ندارد، بیان کرد: ناوگان اتوبوسرانی نیز با کمبودی مواجه نیست، چراکه با کاهش نسبی سفرها، ظرفیت موجود پاسخگوی نیاز مسافران و امور حمل‌ونقل به شکل مطلوبی در حال انجام است.
بیعیمان با اشاره به بخشی از فعالیت ناوگان در جابه‌جایی اتباع خارجی گفت: برخی از اتوبوس‌ها در حال انتقال اتباع به سمت مرزها هستند و این روند نیز بدون وقفه در حال انجام است.
وی همچنین درباره اعزام ناوگان برای جابه‌جایی حجاج به مناطق جنوبی کشور تصریح کرد: بیشتر اتوبوس‌های اعزام‌شده برای خدمت‌رسانی به زائران، از ناوگان شرکت‌های مسافربری تأمین شده‌اند. در ایام تعطیل همچون پنج‌شنبه و جمعه که فعالیت برخی صنایع متوقف و یا کم می‌شود، از ظرفیت‌های موجود آن‌ها نیز استفاده خواهد شد.

اخبار اصفهان

رئیس اداره حمل‌ونقل مسافر اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان گفت: روند کنسلی بلیت‌های ناوگان برون‌شهری بدون تغییر و افزایش نرخ کرایه‌ها لغو شده است. ناوگان حمل‌ونقل برون‌شهری با ظرفیت کافی فعال و جابه‌جایی زائران حج با همکاری شرکت‌های مسافربری به‌خوبی انجام می‌شود.

حسین بیعیمان در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت استرداد هزینه کنسلی بلیت ناوگان حمل‌ونقل عمومی برون‌شهری اظهار کرد: در حال حاضر، بخشنامه جدیدی در این زمینه صادر نشده و روند کنسلی بلیت‌ها مطابق با رویه‌ی پیشین انجام می‌شود.

وی با اشاره به مباحث مطرح‌شده درباره افزایش نرخ کرایه‌ها افزود: این موضوع با مخالفت سازمان مواجه شد و با توجه به شرایط فعلی، تصمیم بر آن شد که افزایشی در نرخ‌ها اعمال نشود.

رئیس اداره حمل‌ونقل مسافر اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان

فرماندار اردستان:

کالاهای اساسی در بازار اردستان به‌وفور وجود دارد

دستور وزیر راه برای بازسازی خانه‌های تخریب شده در تجاوز رژیم صهیونیستی



وزیر راه و شهرسازی به سازمان نظام مهندسی و بنیاد مسکن برای بازسازی خانه‌های تخریب‌شده در تجاوز رژیم صهیونیستی دستور داد نسبت به بازسازی اقدام کنند.
فرزانه صادق در جریان بازدید از مناطق آسیب‌دیده در جنگ اسرائیل در پایتخت از جمله منازل مسکونی تخریب‌شده دانشمندان هسته‌ای کشورمان در حملات رژیم صهیونیستی که با همراهی معاون مسکن و ساختمان، نمایندگان از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و سازمان نظام مهندسی ساختمان انجام شد، به منظور اجرای دستور رئیس‌جمهور مبنی بر ضرورت بازسازی مناطق خسارت‌دیده، تسهیل‌گری برای ارزیابی میزان خسارت‌ها و تسهیل‌گری در بازسازی این واحدها مورد بررسی قرار گرفت.
صادق در این بازدید با اشاره به ساده‌بینستی دانشمندان هسته‌ای کشورمان اظهار کرد: چنین دانشمندانی اگر در هر جای دنیا بودند زندگی کاملاً متفاوتی داشتند. دانشمندان هسته‌ای ما در این کشور و در این آب‌و‌خاک ماندند و دانش هسته‌ای خود را به نسل بعد آموزش دادند. رژیم صهیونیستی حتی تحمل دانش هسته‌ای ما را نیز نداشت. وی در این بازدید از سازمان نظام مهندسی ساختمان خواست در همکاری و تعامل با ستاد مدیریت بحران، بررسی‌های کارشناسی لازم را درباره ایمنی سازه‌های مجاور محل‌های تخریب شده ارائه کنند.
مهندسان ارزیاب سازمان نظام مهندسی ساختمان به صورت داوطلبانه در جریان بررسی ایمنی سازه‌های مذکور، درباره اتصال انشعابات گاز و برق اعلام نظر می‌کنند.
وزیر راه و شهرسازی همچنین از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خواست میزان خسارت‌ها به انواعی سازمان‌های آسیب‌دیده در حملات تروریستی این واحدها مورد بررسی قرار گیرد.
صادق در این بازدید با اشاره به ساده‌بینستی دانشمندان هسته‌ای کشورمان اظهار کرد: چنین دانشمندانی اگر در هر جای دنیا بودند

خارجی، در تعامل با نهادهای اجرایی و در اجرای مصوبات ستاد تنظیم بازار استان با فعال‌سازی ظرفیت‌های توزیعی خود، چرخه تأمین کالاهای مورد نیاز مردم را بدون اختلال استمرار بخشیدند. رییس اتاق تعاون استان اصفهان با تأکید بر آمادگی کامل بخش تعاون استان در تأمین اقلام ضروری مردم اظهار کرد: هیچ‌گونه نگرانی در باره کمبود کالاهای اساسی وجود ندارد. وی با اشاره به سابقه درخشان شبکه تعاون در دوران دفاع مقدس اضافه کرد: تجربه گرانبهای تعاونی‌ها در آن سال‌ها دشوار که کشور با کمبود شدید منابع و تحریرهای همه‌جانبه مواجه بود، امروز نیز الهام‌بخش



حمل‌ونقل در حال خدمت‌رسانی به مردم است و در این حوزه نیز مشکل خاصی گزارش نشده و رانندگان با همکاری مناسب، در حال انتقال مسافران به نقاط مختلف کشور هستند.
رئیس اداره حمل‌ونقل مسافر اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان درباره نرخ فعالیت خودروهای شخصی و تاکسی‌هایی که در پایانه‌ها فعالیت می‌کنند، خاطرنشان کرد: قیمت‌گذاری این خودروها نیز طبق نرخ‌های مصوب قبلی انجام می‌شود.

تأمین و توزیع کالای اساسی در بازار را می‌توان پایدار قلمداد کرد و مواد غذایی و اقلام مورد نیاز به‌وفور در بازار وجود دارد. وی با بیان اینکه هیچ دغدغه‌ای نسبت به کمبود اقلام مورد نیاز بازار در شهرستان اردستان وجود ندارد، افزود: نحوه عرضه کالاهای اساسی مانند روغن در بازار باید رصد و پایش شود.

دستور معاون وزیر صمت جهت تسریع در ترخیص خودروهای وارداتی از گمرک



معاون صنایع ماشین‌آلات و تجهیزات وزارت صمت، معدن و تجارت در نامه‌ای به رئیس‌کل گمرک ایران، خواستار تسریع در ترخیص خودروهای وارداتی، به‌ویژه خودروهای امداد و نجات و برقی، با هدف پیشگیری از دیوی کالا و کاهش ریسک‌های احتمالی در گمرکات کشور شد. حامد عاملی، معاون صنایع ماشین‌آلات و تجهیزات وزارت صمت، معدن و تجارت، در نامه‌ای خطاب به رئیس‌کل گمرک جمهوری اسلامی ایران، بر لزوم تسریع در ترخیص خودروهای وارداتی از گمرکات کشور تأکید کرده است. این نامه که در راستای اجرای تبصره ۶ ماده ۱۳ قانون الحاق مواد به قانون ساماندهی خودروهای وارداتی، (اهضای) و قطعات منفرصله‌ای که ارزش گمرکی آن‌ها در سال گذشته در سامانه TSC گمرک ثبت شده است، با اخذ ضمانت و تعهد از صاحب کالا، به‌صورت علی‌الحساب نسبت به ترخیص اقدام کنند.



مدیریت مؤثر توزیع اقلام در شرایط بحرانی است.

بهرامی خاطرنشان کرد: تعاونی‌ها در آن دوران، با سازمادهی منسجم، عدالت توزیعی را در سراسر کشور برقرار ساختند و اجازه ندادند که کمبودی در سقره مردم پدید آید و امروز نیز همان روحیه جهادی و باور به توان مردم، مبنای حرکت تعاونی‌هاست. وی با اشاره به ظرفیت قابل توجه انبارهای ذخیره‌سازی و بهره‌مندی از سامانه‌های توزیع هفتم‌دییان کرد: مجموعه تعاون استان، با همکاری تنگاتنگ نهادهای اجرایی و نظارتی، اکنون در حال تأمین و توزیع اقلام معیشتی است.

اخبار اصفهان

۳۳ هزار تن گندم در اصفهان خرید تضمینی شد



مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان گفت: از ابتدای فصل خرید گندم تاکنون، ۳۳ هزار تن گندم از کشاورزان این استان به صورت تضمینی خریداری شده است.

محسن ضیائی در گفت‌وگو با خبرنگار ابرافرا افزود: فصل خرید گندم از اواخر اردیبهشت ماه آغاز شده و تاکنون حدود ۳۳ هزار تن گندم به ارزش حدود ۶ هزار و ۷۶۰ میلیارد ریال از کشاورزان مناطق شرق، شمال و مرکز استان خریداری شده است.

وی ادامه داد: تاکنون حدود ۲۲ هزار تن از گندم خریداری شده به کارخانجات آردسازی و سیلوی‌های دولتی حمل‌شده است.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان با بیان اینکه هم‌اکنون ۴۵ مرکز خرید تضمینی گندم در استان اصفهان فعال است، اظهار داشت: ۲ سیلوی دولتی، چهار کارخانه آردسازی و همچنین ۳۹ مرکز تعاون روستایی در سطح استان آماده دریافت گندم کشاورزان است.

اخبار اصفهان

تأمین دارو شبانه‌روزی شد

بازار دارو به‌عنوان یکی از استراتژیک‌ترین حوزه‌های نظام سلامت در بحران‌ها چالش‌های متعددی را پیش‌روی خود دارد. بیماران، نگران کمبودهای دارویی می‌شوند و واکنش برخی از آنها، خرید دارو بیش از میزان مصرف‌شان است که این امر هم تعادل بازار مصرف را برهم می‌زند و هم کمبودها را تشدید می‌کند.

به گزارش تجارت نیوز، البته که صنعت دارویی کشور پس از حملات اخیر رژیم صهیونیستی، بیش از ظرفیت در حال تأمین است و یکی از مهم‌ترین اولویتهایش تأمین داروهای است که نسبت به سایر اقلام دارویی کمبود بیشتری دارند. برخی شرکتهای دارویی هم برنامه‌ریزی برای تولید اقلام دارویی راهبردی در شرایط جنگی را آغاز کرده‌اند.

گمرک هم ترخیص مواد اولیه مورد نیاز این شرکت‌ها را تسریع کرده تا سطح دسترسی بیماران به داروهای مورد نیازشان را افزایش دهد. چالش جدی دیگر هم حواشی مختلفی است که برخی از آنها درباره بازار دارویی کشور مطرح می‌شود. از جمله تأمین‌نبودن مواد اولیه برای تولید، حمله به شرکت‌های داروسازی و توقف خط تولید، تعطیلی داروخانه‌ها به دلیل نبود دارو و... در این گزارش چند نکته مهم از بازار دارویی کشور و رد این شایعات را بخوانید.

متولیان نظام سلامت توصیه می‌کنند که بیماران مبتلا به بیماری‌های مزمن مانند دیابت یا فشار خون داروی مصرفی خود را برای ۱۵ روز تا یکماه ذخیره داشته باشند، اما بیش از این مقدار دارو ذخیره نکنند. در شرایط بحرانی، همه باید با همدلی و در شرایط، از ایجاد کمبود مصنوعی پرهیز کنند. چون ذخیره‌سازی بی‌رویه موجب برهم‌خوردن تعادل توزیع می‌شود و ممکن است بیماران دیگر از دسترسی به داروی خود محروم شوند. براساس اعلام سازمان غذا و دارو، تمام داروهای مورد نیاز بیماران خاص و مزمن در دسترس است. البته ممکن است به‌دلیل شرایط توزیع در برخی مناطق، کمبودهای لحظه‌ای وجود داشته باشند، اما داروسانی بدون وقفه ادامه دارد. برای این گروه از بیماران، ذخایر مناسبی تأمین شده و کمبودهای موردی نیز از طریق انبارها جبران می‌شود. محمد عبدعزیز، رئیس سندیکای تولیدکنندگان داروهای آسانی در این‌باره به می‌گوید: «صنعت دارو در هر شرایطی پای کار و همراه کادر درمان است و به هیچ عنوان تعطیلی نداشته. شرکتهای داروسازی طبق برنامه در حال تولید هستند البته دو هفته پیش لیست کمبود

کاربران مال‌باخته نویبتکس بخوانند؛

موضوع را فقط از طریق رسانه‌های رسمی پیگیری کنید

(جست) تأیید کنید و برخی اطلاعات را برای او بفرستید، می‌تواند پول را احیا کند و به والت‌تان انتقال دهد. طبیعتاً این ادعا صد در صد دروغ است و کلابردار از اطلاعات درافتی برای خالی کردن کیف پول‌های شما کمک می‌گیرد. اگر از کاربران نویبتکس هستید، با اینکه نگرانی و سردرگمی به‌حق شما قابل درک است، اما لطفاً اجازه ندهید که هیجان و ترس، به‌ز دست رفتن دوباره سرمایه‌های زندگی منجر شدن و موضوع را فقط از طریق رسانه‌های رسمی خود صرافای پیگیری کنید.

دیجیتال را فقط باید در والت‌های شخصی نگه داشت. حالا در ترنددی جدید، پیام‌های ناشناسی به دست مردم می‌رسد که مدعی بازگردانی پول از دست‌رفته به کیف پول یا والت‌های شخصی می‌شوند. کلابردار خودش را جای شخصی معتبر (یا پروفایلی به نظر حرفه‌ای) جامی‌زند که در حوزه امنیت، بلاک‌چین یا هر زمینه مشابهی فعال است.

سپس مدعی می‌شود که اگر والت خود را در یک سایت (که اصلاً معلوم نیست

پیام‌های دروغین برخی کلابرداران که وعده بازگردانی پول نویبتکس را می‌دهند. به گزارش تجارت نیوز، هک نویبتکس و سرقت بخشی از پول داخل این صرافی، چند روزی است که کاربران خسارت‌دیده را نگران کرده، اما باید مراقب بود که این نگرانی به‌جا، تبدیل به فرصتی برای کلابرداران نشود. پیش‌تر نوشتیم که بعضی‌ها سعی دارند مردم را به انتقال پول به صرافی‌های دیگر ترغیب کنند، آن هم در حالی که صرافی اصلاً جای درستی برای نگهداری پول نیست و دارایی‌های

در بخش کالاهای اساسی پنج‌گانه، شاهد رشد سه برابری واردات کالاهای اساسی بوده‌ایم که از ۳۷۱ هزار تن به ۸۱۴ هزار تن افزایش یافته است.

مدنی‌زاده ادامه داد: این روند روبه‌رشد ادامه خواهد داشت و با برنامه‌ریزی‌های انجام

شده، اطمینان داریم که نیازهای اساسی مردم به خوبی تأمین خواهد شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در پایان تأکید کرد: حفظ ثبات بازار و تأمین به‌موقع کالاهای اساسی از اولویت‌های اصلی دولت است و تمام ظرفیت‌های اجرایی برای تحقق این هدف بسیج شده‌اند.

وزیر اقتصاد خبر داد:

افزایش ۵۳ درصدی واردات کالاهای اساسی

مدنی‌زاده اظهار کرد: با اتخاذ تدابیر ویژه و هماهنگی‌های بین دستگاهی، حجم واردات کالاهای اساسی در هفته ۲۴ تا ۳۰ خرداد به ۹۸ هزار تن رسیده که نسبت به هفته قبل از آن ۵۳ درصد رشد نشان می‌دهد.

وزیر اقتصاد با اشاره به آمار هفته ۱۷ تا ۲۳ خرداد که میزان ترخیص کالاهای اساسی ۶۳۹ هزار تن ثبت شده بود، این افزایش را نشانه اثر بخشی سیاست‌های اتخاذ شده دانست.

وی با تقدیر از زحمات کارکنان گمرک و فعالان بخش حمل‌ونقل، خاطرنشان کرد:



وزیر اقتصاد از رشد ۵۳ درصدی واردات کالاهای اساسی در هفته گذشته خبر داد و گفت: تلاش شبانه‌روزی گمرک منجر به ترخیص ۹۸۰ هزار تن کالا شد.

به گزارش تجارت نیوز، سید علی



